
Popis produktu 

Model TI422J je alternativní termočlánek, který 

umožňuje jednoduché a rychlé přizpůsobení 

délky ponoru tak, aby vyhovoval každé aplikaci. 

Termočlánek může být specifikován buďto 

bajonetovým uzávěrem na 20 cm pružině, který 

dovoluje až 17 cm nastavitelné ponoření, díky 

bajonetovou aretaci na flexibilní chráničce, aby 

umožňovala úplnou ponornou délku "B". Teplotní 

termočlánky společnosti Dynisco jsou navrženy a 

vyráběny podle platných norem ISA s přesností 

navazujícím na National Institute of Standard 

Technology (NIST) 

• Nastavitelná délka pomocí chráničky

• Rozsah měření 0 až 480°C

• Délka 1,5 m a 3 m

• Izolační prvek ze skelných vláken

• Všestrannost aplikace

• Široký rozsah měření

• Dodává standardní požadavky na aplikace

• Chráněný vodič

Charakteristické funkce 

TI422J 

Termočlánek pro měření teploty taveniny 

Teplotní snímač



Objednací kód 

Rozměry snímače 

Termočlánek pro měření teploty taveniny

mailto:info@azurr-tech.cz
https://www.azurr-tech.cz
https://www.youtube.com/channel/UC4Dn7g2hFaT74C7p0gZ25_g
https://cs-cz.facebook.com/azurrtech/
https://twitter.com/AzurrTechnology
https://www.linkedin.com/company/azurr-technology/

